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１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

　2020年６月24日付で金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の

２の規定に基づき提出した臨時報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するため金融

商品取引法第24条の５第５項の規定に基づき、臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

 

２【訂正事項】

　２　報告内容

　　(3）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

　　　要件並びに当該決議の結果

 

３【訂正内容】

訂正箇所には＿(下線）を付して表示しております。

 

　２　報告内容

　　(3）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

　　　要件並びに当該決議の結果

 

（訂正前）

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果及び賛
成割合（％）

第１号議案 3,063,476 7,160 93,948 （注）１ 可決　96.5

第２号議案    （注）２  

加留部　淳 3,123,950 29,845 10,784  可決　98.4

貸谷　伊知郎 3,136,623 21,065 6,892  可決　98.8

柳瀬　英喜 3,138,609 19,080 6,892  可決　98.9

近藤　隆弘 3,139,480 18,211 6,892  可決　98.9

藤沢　久美 3,159,956 1,060 3,568  可決　99.6

河本　邦仁 3,067,439 93,577 3,568  可決　96.6

Didier Leroy 2,478,774 682,239 3,568  可決　78.1

井上　ゆかり 3,159,964 1,052 3,568  可決　99.6

第３号議案    （注）２  

宮崎　和政 3,102,568 61,940 69  可決　97.7

豊田　周平 1,962,068 1,202,447 69  可決　61.8

桑野　雄一郎 3,163,314 1,202 69  可決　99.7

第４号議案 3,151,485 12,345 752 （注）１ 可決　99.3

第５号議案 3,131,875 32,695 9 （注）１ 可決　98.7

第６号議案 3,161,829 1,882 874 （注）１ 可決　99.6

（注）＜略＞

 

（訂正後）

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果及び賛
成割合（％）

第１号議案 3,063,476 7,160 93,948 （注）１ 可決　96.8

第２号議案    （注）２  

加留部　淳 3,123,950 29,845 10,784  可決　98.7
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決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果及び賛
成割合（％）

貸谷　伊知郎 3,136,623 21,065 6,892  可決　99.1

柳瀬　英喜 3,138,609 19,080 6,892  可決　99.2

近藤　隆弘 3,139,480 18,211 6,892  可決　99.2

藤沢　久美 3,159,956 1,060 3,568  可決　99.9

河本　邦仁 3,067,439 93,577 3,568  可決　96.9

Didier Leroy 2,478,774 682,239 3,568  可決　78.3

井上　ゆかり 3,159,964 1,052 3,568  可決　99.9

第３号議案    （注）２  

宮崎　和政 3,102,568 61,940 69  可決　98.0

豊田　周平 1,962,068 1,202,447 69  可決　62.0

桑野　雄一郎 3,163,314 1,202 69  可決 100.0

第４号議案 3,151,485 12,345 752 （注）１ 可決　99.6

第５号議案 3,131,875 32,695 9 （注）１ 可決　99.0

第６号議案 3,161,829 1,882 874 （注）１ 可決　99.9

（注）＜略＞
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